2.75
共同规格
使用流体
最高使用压力
环境及流体温度
给油
耐冲击／耐振动
保护构造

C
底板配管/螺钉紧定
外形尺寸图（毫米）集装阀的型号表示方法
线圈电压
5
6
V
S
R
DC24V
DC12V
DC 6V
DC 5V
DC 3V
消耗功率—压力规格—流通能力
注) 准标准规格，仅对应DC24V插头引线式。
A
B
C
D
E 注)
F 注)
0.35
0.5
0.1
0.1
0.3
0.3
0.5
0.1
0.3
0.021
0.011
0.021
0.011
0.011
0.006
消耗功率
(W)记号
最高使用压力
(MPa) Cv值
电气配线
直接出线式
插头引线、带指示灯
及过电压保护回路
G
C
底板配管型/夹子紧定
集装阀的型号表示方法
集装式组件的表示方法
在集装板型号的下方，并记集装阀及可选项的型号。
<例>
SS073A01-04C——1 个(集装板型号)
＊S070A-5BG——3 个(阀型号)
＊SS070A-10A——1 个(盖板组件型号)
“*”号附在集装的阀等型号的前面，
从D侧数为第1位顺序并记。
集装式组件的表示方法
SS073B 01 -  位数  C
外形尺寸图（毫米）
SS073A    -  位数  C01
02
集装位数
2 位
3 位
20 位
02
03
20
��
注) 最多20位。
注)�表示适合倒钩接头的管子外径和内径。
接管口径
SUP/EXH口 OUT口
记号
A01
A02
倒钩
接头
接头形式  适合管子注) 接头形式  适合管子注)
倒钩
接头
ø3.18/ø2
ø4/ø2.5
ø6/ø4
直接出线式
／插头引线
3通阀
S070  B    5   B   G
21
.5
3.
9
(2
1.
5)
(1
0.
5)
11P = 7.2
2 2
n-M3×0.5
2(OUT)通口